

FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Bondehaven 19 D, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 39 67 20 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

ANDERS WINTHER
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS Bondehaven 19 D 8541 Skødstrup
	Telefon: 86 99 20 11 Hjemmeside: www.skoedstrup-fysioterapi.dk E-mail: kontakt@skoedstrup-fysioterapi.dk
	CVR-nr.: 39 67 20 81 Stiftet: 26. juni 2018 Hjemsted: Skødstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Christoffersen Lone Elkjær Hallum Anders Winther
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeut virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.745 t.kr. mod 2.670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke i nævneværdig grad været påvirket af covid-19 i 2021. Der er foretaget slutfregning af modtagne covid-19-kompensationer, hvilket har medført en yderligere indtægt på tkr. 13, der er indregnet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.745.235	2.670
2 Personaleomkostninger	-1.967.560	-1.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-573.022	-589
Resultat før finansielle poster	204.653	138
Øvrige finansielle omkostninger	-252.864	-269
Resultat før skat	-48.211	-131
Skat af årets resultat	-23.135	-5
Årets resultat	-71.346	-136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.346	-136
Disponeret i alt	-71.346	-136

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.427.069	2.798
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.069</u>	<u>2.798</u>
Grunde og bygninger	8.787.684	8.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.920	38
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.811.604</u>	<u>9.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.500	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.500</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.255.173</u>	<u>11.828</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	54.377	51
Varebeholdninger i alt	<u>54.377</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.532	305
Andre tilgodehavender	14.122	12
Periodeafgrænsningsposter	544	9
Tilgodehavender i alt	<u>336.198</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger	13.738	24
Omsætningsaktiver i alt	<u>404.313</u>	<u>401</u>
Aktiver i alt	<u>11.659.486</u>	<u>12.229</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	54.000	54
Overført resultat	2.723.648	2.795
Egenkapital i alt	2.777.648	2.849
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	559.499	635
Hensatte forpligtelser i alt	559.499	635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.103.657	5.229
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.103.657	5.229
3 Kortfristet del af langfristet gæld	125.333	160
Gæld til pengeinstitutter	1.158.422	1.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.250	53
Gæld til associerede virksomheder	1.110.611	1.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.667	338
Selskabsskat	72.648	82
Anden gæld	337.751	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.218.682	3.516
Gældsforpligtelser i alt	8.322.339	8.745
Passiver i alt	11.659.486	12.229

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer fra COVID-19 støtteordninger	13.450	460
	<u>13.450</u>	<u>460</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	13.450	460
Resultat af særlige poster netto	<u>13.450</u>	<u>460</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.648.134	1.625
Pensioner	186.082	185
Andre omkostninger til social sikring	31.211	36
Personaleomkostninger i øvrigt	102.133	97
	<u>1.967.560</u>	<u>1.943</u>

Direktion	<u>1.457.232</u>	<u>1.457</u>
-----------	------------------	--------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
------------------------------------------------	----------	----------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	5.228.990	125.333	5.103.657	4.562.868
	5.228.990	125.333	5.103.657	4.562.868

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.750 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.387 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.788 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
